
DEN Neděle 23.6.2013 Pondělí 24.6.2013 Úterý 25.6.2013 Středa 26.6.2013 Čtvrtek 27.6.2013 Pátek 28.6.2013 Sobota 29.6.2013

budíček 5:45 budíček 5:45 budíček 5:45 budíček 5:45 budíček 5:45 budíček 7:15

sucho 6.00 - 6.45 sucho 6.00 - 6.45 sucho 6.00 - 6.45 sucho 6.00 - 6.45 sucho 6.00 - 6.45 snídaně 7:30

snídaně 7:00 snídaně 7:00 snídaně 7:00 snídaně 7:00 snídaně 7:00

D

O skupina A skupina A skupina A skupina A skupina A hotel check out

P bus ZS 7.30 bus ZS 7.30 bus ZS 7.30 bus ZS 7.30 bus ZS 7.30 bus ZS  8.00

O led 8.30 - 9.15 led 8.30 - 9.15 led 8.30 - 9.15 led 8.30 - 9.15 led 8.30 - 9.15 led 9.00 - 10.15

L běh ZS Třemošná   - Hotel Sport Zruč bus hotel 9.45 bus hotel 9.45 bus hotel 9.45

E sucho 10.00 - 11.00 sucho 10.00 - 11.00 sucho 10.00 - 11.00 sucho 10.00 - 11.00 sucho 10.00 - 11.00 konec akce

D oběd 11.15 oběd 11.15 oběd 11.15 oběd 11.15 oběd 11.15 11.00

N balíčky na cestu

E skupina B skupina B skupina B skupina B skupina B 

sucho 8.00 - 9.00 sucho 8.00 - 9.00 sucho 8.00 - 8.45 sucho 8.00 - 8.45 sucho 8.00 - 8.45

běh Hotel Sport Zruč - ZS Třemošná bus ZS 8.45 bus ZS 8.45 bus ZS 8.45

led 9.30 - 10.15 led 9.30 - 10.15 led 9.30 - 10.15 led 9.30 - 10.15 led 9.30 - 10.15

bus hotel 11.00 bus hotel 11.00 bus hotel 11.00 bus hotel 11.00 bus hotel 11.00

oběd 11.15 oběd 11.15 oběd 11.15 oběd 11.15 oběd 11.15

O odpočinek 11.30 odpočinek 11.30 odpočinek 11.30 odpočinek 11.30 odpočinek 11.30

D svačina 14.00 svačina 14.00 svačina 14.00 svačina 14.00 svačina 14.00

P

O sucho 14.15 - 15.00 sucho 14.15 - 15.00 sucho 14.15 - 15.00 sucho 14.15 - 15.00 sucho 14.15 - 15.00

L bus ZS  15.10 bus ZS  15.15 bus ZS  15.15 bus ZS  15.15 bus ZS  15.15

E led 16.00 - 17.15 led 16.15 - 17.30 led 16.15 - 17.30 led 16.15 - 17.30 led 16.15 - 17.30

D sraz hotel Sport Zruč

N do 19.00 bus hotel 18.00 bus hotel 18.15 bus hotel 18.15 bus hotel 18.15 bus hotel 18.15

E večeře 19.00 večeře 18.30 večeře 18.30 večeře 18.30 večeře 18.30 večeře 18.30

REGENERACE 19.30 REGENERACE 19.30 REGENERACE 19.30 REGENERACE 19.30 REGENERACE 19.30 REGENERACE 19.30

večerka 22.00 večerka 22.00 večerka 22.00 večerka 22.00 večerka 22.00 večerka 22.00

ČR U20 - kemp Třemošná, 24. - 29. června 2013


